
Hallituksen esitys eduskunnalle laeiksi tuloverolain 33 c §:n, elinkeinotulon verottamisesta 
annetun lain 6 a §:n sekä rajoitetusti verovelvollisen tulon verottamisesta annetun lain 3 §:n 
muuttamisesta

ESITYKSEN PÄÄASIALLINEN SISÄLTÖ

Esityksessä ehdotetaan, että tuloverolakia, elinkeinotulon verottamisesta annettua lakia ja ra-
joitetusti verovelvollisen tulon verottamisesta annettua lakia muutetaan niiden muutosten 
huomioon ottamiseksi, joita eri jäsenvaltioissa sijaitseviin emo- ja tytäryhtiöihin sovellettavas-
ta yhteisestä verojärjestelmästä annetun direktiivin 2011/96/EU muuttamisesta annettu neu-
voston direktiivi 2014/86/EU edellyttää direktiivin liitteessä 1 olevan A osan päivityksen joh-
dosta.

Lait on tarkoitettu tulemaan voimaan mahdollisimman pian.

—————
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PERUSTELUT

1 Nykyti la  ja  ehdotetut  muutokset

Neuvoston 8 päivänä heinäkuuta 2014 antamalla direktiivillä 2014/86/EU eri jäsenvaltioissa 
sijaitseviin emo- ja tytäryhtiöihin sovellettavasta yhteisestä verojärjestelmästä annetun direk-
tiivin 2011/96/EU (emo-tytäryhtiödirektiivi) muuttamisesta on muutettu direktiivin liitteessä 1 
olevaan A osaan sisältyvää luetteloa yhtiötyypeistä, joihin direktiiviä sovelletaan. Suomen ve-
rolainsäädännössä on tuloverolain (1535/1992) 33 c §:ssä, elinkeinotulon verottamisesta anne-
tun lain (360/1968) 6 a §:ssä sekä rajoitetusti verovelvollisen tulon verottamisesta annetun lain 
(627/1978) 3 §:ssä viitattu tältä osin direktiiviin 2013/13/EU, jolla emo-tytäryhtiödirektiiviä 
on muutettu Kroatian Euroopan unioniin liittymisen johdosta.

Direktiivillä 2014/86/EU emo-tytäryhtiödirektiivin liitteessä 1 olevaan A osaan on lisätty yh-
tiötyyppejä, joihin sovelletaan yhtiöverotusta Puolassa sekä yhtiötyyppejä, jotka on lisätty 
Romanian yhtiölakiin. Suomen kansallista sääntelyä ehdotetaan muutettavaksi siten, että edel-
lä mainituissa säännöksissä viitattaisiin myös direktiiviin 2014/86/EU. Muutosten johdosta 
näiden yhtiötyyppien maksamat osingot olisivat Suomessa verovapaita ja toisaalta näiden yh-
tiötyyppien Suomesta saamat osingot olisivat lähdeverovapaita vastaavasti kuin muiden direk-
tiivissä mainittujen yhtiöiden osalta.

2 Esityksen vaikutukset

Esityksellä ei ole merkittäviä valtiontaloudellisia tai organisatorisia vaikutuksia.

3 Asian valmistelu

Esitys on valmisteltu valtiovarainministeriössä.

4 Voimaantulo

Direktiivin muutos olisi tullut saattaa kansallisesti voimaan 31 päivänä joulukuuta 2015.

Lait ehdotetaan tuleviksi voimaan mahdollisimman pian. Lakeja sovellettaisiin taannehtivasti 
1 päivästä tammikuuta 2016.

Edellä esitetyn perusteella annetaan eduskunnan hyväksyttäviksi seuraavat lakiehdotukset:
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Lakiehdotukset

1.

Laki

tuloverolain 33 c §:n muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti:
muutetaan tuloverolain (1535/1992) 33 c §:n 1 momentti, sellaisena kuin se on laissa 

1237/2013, seuraavasti:

33 c §

Ulkomaiselta yhteisöltä saatu osinko

Ulkomaiselta yhteisöltä saatu osinko on veronalaista tuloa siten kuin tämän lain 33 a ja 
33 b §:ssä säädetään, jos yhteisö on eri jäsenvaltioissa sijaitseviin emo- ja tytäryhtiöihin sovel-
lettavasta yhteisestä verojärjestelmästä annetun neuvoston direktiivin 2011/96/EU, sellaisena 
kuin se on muutettuna neuvoston direktiiveillä 2013/13/EU ja 2014/86/EU, 2 artiklassa tarkoi-
tettu yhtiö.
— — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —

———
Tämä laki tulee voimaan päivänä   kuuta 20 .
Lakia sovelletaan 1 päivästä tammikuuta 2016.

—————
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2.

Laki

elinkeinotulon verottamisesta annetun lain 6 a §:n muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti:
muutetaan elinkeinotulon verottamisesta annetun lain (360/1968) 6 a §:n 1 momentti, sellai-

sena kuin se laissa 1238/2013, seuraavasti:

6 a §
Yhteisön veronalaista tuloa ei ole osinko, joka on saatu kotimaiselta yhteisöltä tai eri jäsen-

valtioissa sijaitseviin emo- ja tytäryhtiöihin sovellettavasta yhteisestä verojärjestelmästä anne-
tun neuvoston direktiivin 2011/96/EU, sellaisena kuin se on muutettuna neuvoston direktii-
veillä 2013/13/EU ja 2014/86/EU, 2 artiklassa tarkoitetulta ulkomaiselta yhtiöltä.
— — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —

———
Tämä laki tulee voimaan päivänä kuuta 20 .
Lakia sovelletaan 1 päivästä tammikuuta 2016.

—————
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3.

Laki

rajoitetusti verovelvollisen tulon verottamisesta annetun lain 3 §:n muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti:
muutetaan rajoitetusti verovelvollisen tulon verottamisesta annetun lain (627/1978) 3 §:n 

6 momentti, sellaisena kuin se on laissa 577/2013, seuraavasti:

3 §
— — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —

Lähdeveroa ei ole suoritettava eri jäsenvaltioissa sijaitseviin emo- ja tytäryhtiöihin sovellet-
tavasta yhteisestä verojärjestelmästä annetun neuvoston direktiivin 2011/96/EU, jäljempänä 
emo- ja tytäryhtiödirektiivi, sellaisena kuin se on muutettuna neuvoston direktiiveillä 
2013/13/EU ja 2014/86/EU, 2 artiklassa tarkoitetulle yhtiölle maksettavasta osingosta, jos yh-
tiö omistaa välittömästi vähintään kymmenen prosenttia osingon maksavan yhtiön pääomasta.
— — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —

———
Tämä laki tulee voimaan päivänä kuuta 20 .
Lakia sovelletaan 1 tammikuuta 2016 tai sen jälkeen saatuun tuloon.

—————

Helsingissä 26 päivänä toukokuuta 2016

Pääministeri

Juha Sipilä

Valtiovarainministeri Alexander Stubb
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Liitteet
Rinnakkaistekstit

1.

Laki

tuloverolain 33 c §:n muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti:
muutetaan tuloverolain (1535/1992) 33 c §:n 1 momentti, sellaisena kuin se on laissa 

1237/2013, seuraavasti:

Voimassa oleva laki Ehdotus

33 c §

Ulkomaiselta yhteisöltä saatu osinko.

Ulkomaiselta yhteisöltä saatu osinko on ve-
ronalaista tuloa siten kuin tämän lain 33 a ja 
33 b §:ssä säädetään, jos yhteisö on eri jäsen-
valtioissa sijaitseviin emo- ja tytäryhtiöihin 
sovellettavasta yhteisestä verojärjestelmästä 
annetun neuvoston direktiivin 2011/96/EU, 
sellaisena kuin se on muutettuna neuvoston 
direktiivillä 2013/13/EU, 2 artiklassa tarkoi-
tettu yhtiö.
— — — — — — — — — — — — — —

33 c §

Ulkomaiselta yhteisöltä saatu osinko

Ulkomaiselta yhteisöltä saatu osinko on ve-
ronalaista tuloa siten kuin tämän lain 33 a ja 
33 b §:ssä säädetään, jos yhteisö on eri jäsen-
valtioissa sijaitseviin emo- ja tytäryhtiöihin 
sovellettavasta yhteisestä verojärjestelmästä 
annetun neuvoston direktiivin 2011/96/EU, 
sellaisena kuin se on muutettuna neuvoston 
direktiiveillä 2013/13/EU ja 2014/86/EU, 
2 artiklassa tarkoitettu yhtiö.
— — — — — — — — — — — — — —

———
Tämä laki tulee voimaan päivänä   kuuta 

20  .
Lakia sovelletaan 1 päivästä tammikuuta 

2016.
———

HE 91/2016 vp



7

2.

Laki

elinkeinotulon verottamisesta annetun lain 6 a §:n muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti:
muutetaan elinkeinotulon verottamisesta annetun lain (360/1968) 6 a §:n 1 momentti, sellai-

sena kuin se laissa 1238/2013, seuraavasti:

Voimassa oleva laki Ehdotus

6 a §
Yhteisön veronalaista tuloa ei ole osinko, 

joka on saatu kotimaiselta yhteisöltä tai eri 
jäsenvaltioissa sijaitseviin emo- ja tytäryhti-
öihin sovellettavasta yhteisestä verojärjes-
telmästä annetun neuvoston direktiivin 
2011/96/EU, sellaisena kuin se on muutettu-
na neuvoston direktiivillä 2013/13/EU, 2 ar-
tiklassa tarkoitetulta ulkomaiselta yhtiöltä.
— — — — — — — — — — — — — —

6 a §
Yhteisön veronalaista tuloa ei ole osinko, 

joka on saatu kotimaiselta yhteisöltä tai eri 
jäsenvaltioissa sijaitseviin emo- ja tytäryhti-
öihin sovellettavasta yhteisestä verojärjes-
telmästä annetun neuvoston direktiivin 
2011/96/EU, sellaisena kuin se on muutettu-
na neuvoston direktiiveillä 2013/13/EU ja
2014/86/EU, 2 artiklassa tarkoitetulta ulko-
maiselta yhtiöltä.
— — — — — — — — — — — — — —

———
Tämä laki tulee voimaan päivänä   kuuta 

20 .
Lakia sovelletaan 1 päivästä tammikuuta 

2016.
———

3.

Laki

rajoitetusti verovelvollisen tulon verottamisesta annetun lain 3 §:n muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti:
muutetaan rajoitetusti verovelvollisen tulon verottamisesta annetun lain (627/1978) 3 §:n 

6 momentti, sellaisena kuin se on laissa 381/2012, seuraavasti:

Voimassa oleva laki Ehdotus

3 §
— — — — — — — — — — — — — —

Lähdeveroa ei ole suoritettava eri jäsenval-
tioissa sijaitseviin emo- ja tytäryhtiöihin so-
vellettavasta yhteisestä verojärjestelmästä 
annetun neuvoston direktiivin 2011/96/EU, 

3 §
— — — — — — — — — — — — — —

Lähdeveroa ei ole suoritettava eri jäsenval-
tioissa sijaitseviin emo- ja tytäryhtiöihin so-
vellettavasta yhteisestä verojärjestelmästä 
annetun neuvoston direktiivin 2011/96/EU, 
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jäljempänä emo- ja tytäryhtiödirektiivi, sel-
laisena kuin se on muutettuna neuvoston di-
rektiivillä 2013/13/EU, 2 artiklassa tarkoite-
tulle yhtiölle maksettavasta osingosta, jos yh-
tiö omistaa välittömästi vähintään kymmenen 
prosenttia osingon maksavan yhtiön pää-
omasta.
— — — — — — — — — — — — — —

jäljempänä emo- ja tytäryhtiödirektiivi, sel-
laisena kuin se on muutettuna neuvoston di-
rektiiveillä 2013/13/EU ja 2014/86/EU, 2 ar-
tiklassa tarkoitetulle yhtiölle maksettavasta 
osingosta, jos yhtiö omistaa välittömästi vä-
hintään kymmenen prosenttia osingon mak-
savan yhtiön pääomasta.
— — — — — — — — — — — — — —

———
Tämä laki tulee voimaan päivänä   kuuta 

20  .
Lakia sovelletaan 1 tammikuuta 2016 tai 

sen jälkeen saatuun tuloon.
———
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